QUEITANA ROD

SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DEMAR?ZO 2021 2020
(CIFRAS EN PESOS)

MARZO 2020

468,144,009.73
1,405,795,657.66
31,504,111.40
0.00

0.00

0.00

400,792.04

1,905,844,570.83

0.00

0.00
1,574,641,480.72
1,900,618,631.73
360,266,686,70
-1,133,335,358.22
0.00

0.00

0.00

2,702,191,440.93

CONCEPTO MARZO 2021
ACTivO

ACTIVO CGRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 293,349,778.81
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,638,032,688.58
DERECHOS A RECIBIR DE BIENES O SERVICIOS 127,832,694.88
INVENTARIOS 0.00
ALMACENES 0.00
ESTIMACION DE PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 435,792.04
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 2,059,650,954.31
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTR. EN PROCESO 1,643,145,588.32
BIENES MUEBLES 1,978,541,831.48
ACTIVOS INTANGIBLES 374,418,686.70
DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENE -1,461,474,977.57
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00
ESTIMACION DE PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00
OTROS ACTIVO NO CIRCULANTE 0.00
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 2,534,631,128.93

TOTALACTIVO 4,594,282,083.24

4,608,036,011.76

CUENTA DE ALMACEN
ALMACEN CUENTA

M.A.P. CLAUDIA YADIRA HERRERA CANTO

CONCEPTO
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A C
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION,

PROVISIONES A LARGO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACION DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRINMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

SERVICIOS ESTATALES DE SALUD

MARZO 2021

1,493,526,233.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,493,526,233.89

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,493,526,233.89

669,955,893.19
13,666,451.88
-4,156,511.27

215,876,325.05
2,208,679,446.42
0.00

0.00
-3,265,755.92

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUAUZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA

114,510,965.62
114,510,965.62

5 ESTATALES DE SALUD

"BAJD PROTESTA CE DECIR VERDAD DECLARANIOS QUE LOS ESTADOS FINANCEROS ¥ SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTES CORRECTOS ¥ SON RESPFONSAR UDAD DEL EM.SDR”

0.00
0.00

MARZO 2020

758,926,283.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

758,926,283.44

0.00
0.00
0.00
0.00
0.co
0.00

0.00

758,926,283.44

674,522,341.56
13,666,451.88
-4,156,511.27

505,355,281.70
2,662,984,045.02
0.00

0.00
-3,262,480.57

0.00
0.00

3,100,755,849.35 3,849,109,728.32

4,594,282,083.24 4,608,036,011.76
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